
 

 
      Serramazzoni, 20/10/2023 

 

ALL’ALBO 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli art. 3, 7, e 23 del D.P.R. 31/05/1974; 

VISTO L’ART. 13 dell’O:M: 14/11/1974; 

VISTA la C.M. n 262 del 10/09/1984; 

VISTI i verbali delle elezioni dei Consigli di Interclasse svoltisi il giorno 

 

 

DECRETA 

 

Sono nominati i rappresentanti dei Consigli di Interclasse nella Scuola Primaria di Serramazzoni/Riccò 

svoltisi il giorno 17/10/2023 

 

CLASSE NOMINATIVO 

1A GAGLIANO SERENA 

2A ORLANDI TANIA 

2B SERRI MICHELA 

3A TUROLLA GIULIA 

4A SAVALLI RAFFAELLA 

4B SALERNO SARA 

5A LORENZINI RAFFAELLA 

                                                                                                   
                                                                                                                                                                  
Avverso il suindicato elenco è ammesso ricorso entro 5 giorni.                                  
            

 

                                                                                      

Il    Dirigente Scolastico Reggente                                                                                                                  

Prof.ssa Annalisa Mazzetti                                                                                                                                          

[Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma2, del D.Lgs. 39/1993] 

M
O

IC
81

60
06

 -
 c

od
ic

eA
O

O
: M

O
IC

81
60

06
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
41

66
 -

 2
0/

10
/2

02
3 

- 
I.7

 -
 U


